PORTARIA N.º 064, DE 20 DE FEVEREIRO DE 2018.

O Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, no uso das
atribuições legais que lhe são conferidas, RESOLVE

Art. 1.º Designa os prestadores de serviços junto à Secretaria municipal
de Saúde, para representarem o Município de Pato Bragado – PR, na reunião do Comitê
Gestor de Plantas Medicinais, que realizar-se-á no dia 21 de fevereiro de 2018, na Cidade
de Vera Cruz do Oeste – PR, sendo:

 Breno Maineri Junior- RG n.º 7.574.770-5 e CPF n.º 006.126.969-79;
 Tercilia Medin – RG n.º 4.599.370-1 e CPF n.º006.361.449-92

Art. 2º Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

De Brasília – DF, para o Gabinete do Prefeito do Município de Pato
Bragado - PR, em 20 de fevereiro de 2018.

Leomar Rohden
PREFEITO DO MUNICÍPIO